» 2.° Itera supplica se digne la M. V. ordinare et 
comandare al capitanio presente et futuri et alloro ju- 
dici che in lo procedere de le cause tanto civile, co
nio criminale et mixte , et in lo decidere de quelle 
tanto de le pendente quanto del altre che se haveran- 
no in futuro dà traclare ante dicto capitanio haitia
no ad observare ad unguem la forma tenore et di
sposizione delle Regie Pragmatiche constituzioiie , et 
capitoli del Regno, et precise del capitolo felicis recor- 
dationis Regis Roberti quod incipit Ut delalas — Pla
cet II. M„

» 3." Itera supplica se digne la M. V. ordinare et 
comandare al capitanio presente et futuri che non pos
sano procedere de facto ad captura de persona alcu
na per causa civile , o criminale che non sia legiti- 
me chiamata et condannata, excepto in li casi dove 
venesse ad iraponerese pena di morie naturale , o ci
vile, o vero abscisione de membro. In li quali casi sia 
licito al capitanio assecurarese de lo delinquente, et 
data per ipso plegeria ydonea de stando ju r i , et se 
presentando lo capitanio sia tenuto subito liberarlo nisi 
delictum fuerit notorium , vel lite contestata legilime 
incipiat constare de delieto — Placet lìegiae M. quod 
non procedattir ad capturam , nisi in casibus in qui- 
bus venit imponendo poena mortis , vel abscisionis 
membri vel cor poris afflittiva. Et carcerati libere n- 
tur sub fide jubsoria cautione si de delictis non 
constiterit taliter quod sujficiat ad retentionem juxta  
colistitutionum et capitu/orum regni dispositionem.

» 4.° Itera supplica se digne la M. V. concedere 
ad essa Università et homini di quella che in li casi 
in li quali de jure non vene ad imponerese pena di 
morte naturale , o civile o vero abscisione de mem
bro la parte ofl’ensa infra triduum post òitatiouem se 
possa pentire de la denuntia et querela havesse espo
sta el capitano non ce possa ulterius procedere in di
eta causa — Placet llegiae Alti, quod qaudeunt bene

ficio tridui in civilibus et crirninalibus non inge-
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rentibus poenam sanguini* vel corporia ajjlictivam.
» 5.° Ilem supplica se digne la Mla.V. moderare le 

pene de le obbligatione accusale penes acla che lo ca- 
pitanio presente et futuri concordata parte non possa
no exigere per la pena ultra lari tre per unza co
nio se observa in le pene deli inslrumenti liquidi ac
cusati in tutti li tribunali del regno secondo la forma 
del ri tu de la gran corte de la Vicaria — Placet Re- 
giae Ahi. quod non exigatur prò poetila obligationum 
penes àcta ultra (/nani exigitur prò poenis iustru- 
mentorum jnxta forni am ritti* Magnae curine Vi
carine.

» 6.° Item supplica se digne la Mia. V. moderare 
le pene de le contumace che quanno lo contumace volo 
purgare sua contuinatia in causa criminale lo capi
tani» non possa exigere per la pena de la contumacia 
ultra tari dui , et in causa civile tari uno tantum , ma 
perseverando lo contumace in contumelia sia lecito al 
capitanio nmltarelo , et ponirlo secondo li meriti de la 
juslitia — Placet Regine Alti, quod admittuutur ad 
purgandum contumaciam infra decem dica solvendo 
tarenos duos.

a 7.° Item supplica se digne la Mia. V. moderare 
Io salario de li famigli del capitanio che per ca 
de persona , o executione per causa criminale non pos
sano exigere ultra grana dece, ancora che ce andas
sero più famigli , et per executione de causa civile 
grano uno tantum conio ab antiquo è solito in dieta 
te rra , ma per executione de pagamenti de fiscali non 
possano exigere cosa alcuna , el capitanio non possa 
tenere famigli del paese — Placet Regiae Aiti, quod 
prò captura J'acienda intra terram non exigatur a 

famulis omnibus ultra grana decem. Et in executio
ne causarum civilium servetur solitum et consuetum. 
Pro executione vero fiscaliilm functionum per famu
lo* nihil exigatur ju x ta  pragmaticam. Et capita- 
neus non teneat famulos terrarum suae jurisdiclionis.

» 8." Jtem supplica se digne la Mta. V. moderare 
la ragione del portello che lo Capitanio presente et 
futuri non possano fare exigere per lo portello dato
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carcerato per causa criminale quanno pernottasse in 
carcere ultra grana X , et per causa civile grana cin
que tantum , et quanno alcuno fosse de facto injusfa- 
rnenle carcerato per causa civile o criminale non sia 
tenuto pagare cosa alcuna per lo portello , nè anche 
per lo salario de li famigli — Placet Ilegiae Mìi. quoti 
in criminalibus noti exigatur ultra grana decerti, et 
in civilibus grana quinque. Et si quos injuste car- 
ceraverit ni/ul ab eis exigat prò jtfre  carceris et 
captarne.

a 9.° Item supplica se digne la Mia. V. ordinare et 
comandare al capitanio et judice presente et futuri che 
habiano ad restar conienti de loro pensione cjle non 
possano nè dehiano pigliarese denari da essa Università 
nè particulari de quella durante oflitio sub praelextu 
de pesimi di case o de carcere ne. per qualsivoglia al
tra causa , et simili ter non possano exigere cosa al
cuna per sigilli, senlenlie , decreti, et interlocutorie 
juxta la disposizione de le regie prammatiche— Pla
cet Ilegiae Mti.

j 10.° Item supplica azò che lo capitanio et judice pre
sente et futuri habiano ad usare la debita diligentia, 
et sollicitndinc circa la exazioue de li pagamenti fi
scali che la Regia Corte sia interamente pagata ali 
tempi debiti se digne la Mta.V. ordinare et comandare 
alo erario et percepire deli proventi dola Corte del 
dicto capitanio presente et futuri che habiano ad re
tenere loro provisione terza per terza fi ad tanto che 
non bave cerlificatione da lo Regio commissario de la 
provincia corno la Regia Corte è interamente pagata da 
la dieta terra , et similmente habia ad retenere 1’ ul
tima terza fi ad tanto chcl capitanio et judice sono sin
dicati — Placet Ilegiae Mti. servaci formavi pra- 
gmaticae.

» l l . °  Item supplica se digne la Mia. V. concedere 
ad essa Università che se possano congregare tante 
volte quanto sera necessàrio per scrvitio dola Mia. V. 
et loro regimento el capitanio presente et futuri non 
possano quella prohibirc ne audio se habiano ad in- 
troraellerese ad tenere chiave de la cassa dove stanno
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lo sigillo, et altro scripture publice de essa universi
tà. — Placet Regiae Mti. quod scripturae pub/icae et 
sigillimi universitatis borisenentur in loco publico 
per homines per dictam nniversitatem eligendos. Et 
quod dieta universitas possit congregare consilium 
prò suis negotiis peragendis cum intervenni capitana'.

» 12.°' ltem supplica se digne la Mia. V. ordinare 
et comandare al capitanio presente et futuri che non 
possano in loro banni imponere majore pene che so
no statute et ordinate per la ragione comone consti- 
tutione et capiluli del regno , ne meno possano far 
banni insoliti et contra juxlitia, ne per alcuno modo 
derogare con loro banni ali sopradicti capiluli in to- 
tum vel in partem ancora che de tali banni per essa 
università non fosse facta gravatone , ne se intenda 
derogato ali supradicti capiluli per qualsevoglia ob- 
servantia coutengesse farse in contrario, et omne acto 
in contrario facto sia invalido et ipso jure nullo — 
Placet Regiae Mti.

» 13. ltem supplica dieta università se digne la 
Mta. V. concederli che accadendo alcuna dubitatone 
circha la interpelratione de li supradicti capitoli quella 
sempre se habia ad fare in favore de essa Università 
et de li homiiii de quella , ila que se habiano le so- 
pradicle gratie sempre ampliare, et non restrengerc — 
Placet Regiae Mti.

i) 14." ltem supplica che del predicto la Mia. V. 
se digne farli expedire privilegio in bona et cauta for
ma con le clausole necessarie et opportune ut Deus — 
Placet Regiae Mti.

Expedita fuerunt praescntia capitala in Castel
lonovo Neapo/i xxii septembris mcccclxxxxiiii— Rf.x 
Alphonsus — Dominus llex mandavit mihi Jo. l’on
tano — Julius de Scorciati» Locumtenens M. Camera- 
rii notata eie. adest signum.
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Privilegio d i Carlo V  del 2 2  marzo 1536 conte
nente. anche. le grazie, d i Ferdinando i l  cattolico 
del 1509 Poi. 170 a 174 proc. prò Ilieronymo Car
rara — Proc. tra la mensa di Salerno c Montecor
vino fol. 203 e 222 2.° Lfiiz. Grande Arcliiv. coni-
mes. feud. voi. 1. n. 2342.

. > • , . *
» Carolus divina favente clcmcnlia Romanorum ini- 

perntor semper augustus, rex Germaniae etc. Johanna 
maler et idem Carolus Dei gratia reges Castellae, Ara- 
gonum , ulriusque Siciliae, Ilierusalem , Ilungariae, 
Dalmatiae , Croatiae Legionis , IVavarrae , Granatae, 
Toleti , Valenzae , Gallitiae , Majoricarum , llispalis, 
Sardiniae, Cordubae , Corsicae , Murtiae , Ciènnis * 
Algaibii, Algezirae , Gibraltaris , Insularum Canarine, 
lnsularumque Indiarum et Terree firmae , Maris Ocea
ni, arciduccs Auslriae, duces Rurguntiac et Rrabantiae, 
comitesRarcinonae, Flandriae et Tirolis, comites Rossi- 
lionis et Cerilaniae, marebionesque Orislanni et Gotia- 
ni. Licet adjectione plenitudo non egeat, nec fìrmitatein 
exigat , quod est firmuin confirmalur tamen inlerdum, 
quod robur obtinet, non quia necessitas id exposcat, 
sed confìrmantis sincera benignitas apparcat , et rei 
geslac abundanlioris caulclae robur ne dal. Sane prò 
parte universilatis et hominum de Monte-Corvino lìde- 
lium nostrorum dileclorum fuit maiestatibus. nostris re- 
verenler et originaliler exhibilum quoddam privilegiuni 
per serenissimum et catholicum regem Ferdinandum 
palrem et avum nostrum aeterni nominis dictae Uni- 
versitati et hominibus de Monte-Corvino conCessum quod 
est tenoris et contincntiae hujusmodi : t  INos Ferdi- 
nandus Dei gratia rex Aragonum Siciliae citra et ultra 
Farum, Hyerusalem, Valentiae, Majoricarum, Sardiniae 
et Corsiae, comes Barcinonae, dux Àthenarum et Neopa- 
triae , comes Rossilionis et Cerilaniae , marchio Uri- 
stanni et Goliani. Universis et singulis pracsenlium 
seriem inspecturis , tam praesenlibus, quam futuris , 
quo ampliora et fideliora subditorum in reges et priu-
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cipes studia et ossequia fuerint eorum ipsorum regimi 
et principum in ipsos subdilos voluntas liberalior , et 
beneficenlior esse debet, ut ii in benemerendi instituto 
et proposito confirmentur , et alii horaines exemplo ad 
emulationem inscitentur, itaquecum universitas et homi- 
nes de Monte-Corvino signa fidelitatis in nos , statumque 
nostrum semper , ut potuerunl, oslenderunt, aequuin vi- 
detur in iis, quae petunt, eos exaudire debere Cumque 
petitiones el supplieationes infrascriptae nobis prò parte 
ipsius universitatis porrectae essent, eas non solimi ad- 
inisiinus, veruni eliam deeretari et expediri fenimus , 
prout in fine cujuslibet ipsarum petitiomun apparet , 
quarum tenorestqui sequitur :

a Gracie quale addeinanda la Università di Montecor- 
a bino a Io serenissimo e cattolico re Ferdinando per la 
i  grafia di Dio re de Aragona utriusque Siciliae ctc.

a In primis supplica detta Università ad vostra al- 
a tezza si degne ex certa sua scienlia confermare et 
a quatenus opus est de novo concedere ala predetta 
a Università lo privilegio tene del demanio de la fe- 
a lice memoria de lo serenissimo re Ferrante l.° de 
a lo quale ditta Università è stata , e de presente è 
a in possessione , non derogando a la jurisdizione ci- 
a vile quale tene la major ecclesia salernitana in ditta 
a terra , ma manutere e conservare tanto ditta terra 
a quanto ditta ecclesia in quello stato e possessione 
a che de presente se trovano — Placet liegiae Mti.

a Item supplica ditlaUniversità se digne Vostra AI- 
a tezza ex sua certa scientia ordinare e comandare che 
a a la prefata Università siano ad unguein osservati 
a tutti li capituli spediti per Vostra Majestà in lo ge- 
a nerale parlamento celebrato in la città di Napoli , 
a et signanter tra li altri che quello sera deputato per 
a Vostra Majestà per capitanio o gubernalore in ditta 
a terra , noti habbia ne possa essere castellano simili 
a et semel in ditta terra, vel e contra, et che orane 
a anno se habbia ad provvedere de novo capitanio 
a seu gubernatore et judice, qui non sint ejusdem pro- 
a vinciae, quali habbiano ad esercitare detti loro uf- 
a ficii personaliler, et non per substitutos et lociun-
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tt Icnenles, et in fino di ciascuno anno habbiano ad 
» stare publice et personaliter ad sindicato, et dare 
» canto de loro administratione, et juxla la forma 
» de le costitutione, capitoli, e pragmatice del re
ti gno — Placet Regi a e Majestatì.

11 llem supplica ditta università considerato che in 
» la ditta terra se soleno pagare le provisione de lo 
» capi tanfo , seti gubernatore , et judice de li pro
ti venti se fanno in ditta terra , et in lo Levano , et 
» ut plurimura accade clie per obreptum non se po
ti leno fare tanti proventi che bastano per ditte pro
ti visione , et però molle volte ditti officiali per pos
ti serono extrarre ditte loro provisione vexano indebi
ti lamente multi innocenti, et componeno alcuni quan
ti tunque culpabili eccessivamente , et quod pcjus est 
ti tendono la giustizia per danari , componendo li de
li linquenli , quali doveriano essere puniti de persona, 
il e però per togliere tanti abusi supplica ditta uni
ti versila se degne la Majestà Vostra ex certa sua scien
ti lia che da mo avanti tutti li proventi si faranno a 
» la corte di ditto capilanio seu gubernatore di ditta 
d terra siano consigliali et debbiano pervenire in po
ti tere de la prefata Università, et essa Università vole 
ti essere tenuta, et oflerre pagare le provisione solite 
>i e consuete a li prefati ufficiali per la rata che li 
d tocca prò numero foculariorum Montis-Corbini et Oli
ti bani secando se observa in Capita, l’Aquila, bar
in letta et in la majore parte de le terre demaniale de 
» V. M. in lo ditto regno de Napoli , et cussi se ob
li serverà lo culto de la justicia , li delinquenti seran- 
s no puniti , et li innocenti non indebitamente velali 
» — Placet regiae m ajestati suo regio beneplacito 
d perdurante.

» ftem supplica vostra Altezza se digné ex certa sua 
a scientia confìrmare , et quatenus opus est de novo 
ti concedere a la prefata università tutti li privilegj 
ii et consuetudini juxte et rationab'ile , de le quale de 
>1 presente ditta università se trova in possessione, et 
ti signanter lo privilegio ad essa Università concesso per

la felice memoria de lo serenissimo re Ferrando l .9
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— no —
» t!e posserc anno per anno reformare li capitoti de lì 
b dacij de ditta terra, quali se imponeno et exigono per 
b satisfare li pagamenti debiti a la regia corte, cussi 
3 li capitulf de la bagliva de ditta terra, secundo ab 
* antiquo è slato solito observarese in la predetta terra 
b et de praesenti si observa— Placet Regiae Maje- 
» stati, prout illi» melius et plenius hactenus usi sant.

b Ilem supplica se digne vostra Altezza ex certa sua 
J scientia concedere alla prefata Università , et ordi- 
3 nare et comandare che in tempo di pace non sia 
3 tenuta, ne debbia alloggiare gente d’ arme, ne 
3 fanterie — Opportune sua Regia Majestas pro- 
)  videbit.

» Item supplica se digne vostra Altezza concederli 
» ex certa scientia che quando alcuno surreptiziamente 
3 se impetrasse lo governo de ditta terra in perpetuimi, 
» vel ad vilam , o altro che fosse contra la forma de 
b li sopraditti privilegj et capitoli, o altri che tenesse 
s la predetta Università de vostra Altezza , che tunc et 
b eo casu sia lecito a la prefala Università consultare 
3 e replicare a la M. V. et soi Locumtenenti , et iu- 
» lerim manutenersi , et conservarese in la sua pos- 
3 sessione sine metu poenae , et per virtute de ditta 
s surreptitie impetratone fatte , o da farese pori se 
3 habbia ad fare alcuna innovazione contro la prefala 
3 Università prima che essa sia pienamente intesa in 
3 soie raggione — Placet Regine Majestali.

3 Item supplica se digne vostra Altezza ex certa sua 
3 scientia ordinare et comandare, che accadendo al- 
s cuna dubielate, circa la interpetratioue de li supra- 
3 ditti capitali et decretatione se faranno per Vostra 
» Majestà in ciascuno de quelli , quelle sempre si hab- 
3 biano et debiano interpetrare in favore ili essa Uni- 
3 versità , et ampliare e non restrengere, et accadendo 
3 che inadvortenter si facesse alcuna provisione in con- 
3 trario la quale la prefala Università la tollerasse , non 
3 però se intenda derogare a li supradilti capitili per 
3 ditta (ollera'zione , o per qualsivoglia observanza con- 
3 tingesse farse in contrario, ma sempre in ogni fu- 
3 turo tempo che si allegassero per ditta Università se

— I l i  —
» li babbiano ad unguem obmrvare jusla la loro de
li crctatione— Placet Regi ac Majestati.

» Ilem supplica ditta Università vostra Altezza sed i
li gne ex sua certa scientia concederli possa construere 
» et edificare un convento de Frate de observanlia de 
» ordine minorimi de Sancto Francisco in le pertinen- 
» tie de Monte-Corbino in un loco, dove miglior pa
li rerà a la ditta Università — Placet llegiae Maje- 
11 s ta ti sinè praéjudicio jurisdictionis.

» Itcm supplica se digne de tutto lo supraditto co
li mandare sia spedito privilegio autentico di vostra 
» Altezza a la prefala Università, ut Deus — Placet Re
ti giae Maj estati.

ii Quae quidem capitela , et omnia in e is, et quae- 
n libet eorum contenta dictae universitati et hominibus 
« illius juxta decretationes et responsiones factas in 
» calce cuj islibet dictqrum capitulorum confirmanda, 
» confirmamus , et de novo concessa concedimus , et 
» confirmationis et novae coucessionis praesidio ro- 
n boramus , et validamus, et de novo concedimus , 
ii volentes propterea omnia et singola in dictis capi
li tulis dictae universitati de Monte Corbino, et il- 
» Jius incolis praesentibus et futuris, ac omnibus ad 
» quos spectat observari juxta formam et tenorem di- 
» etarum decretationum tenore praesentis privilegii cun- 
» ctis temporibus firmiter valituri de nostra certa scien- 
» tia deliberate et consulto intentimi nostrum , si
li gnanter serenissimae Johannae reginae Castellae Le- 
» gionis, Granatorum , Principissae Gerunnae , Archi
li ducissae Austriae, Ducissae Burgunniae etc. filiae no
li strae carissimae gubernatricique generali , ac post 
3 felices et longevos dies nostros in omnibus regnis et 
» terris nostris immediate heredi et legitime successori 
s intentimi apperientes nostrae sub paternae benediclio- 
3 nis obtentu. Dicimus illustr. et rever. viceregi et lo- 
)i cuintenenti generali in dicto nostro Siciliae citra Fa
ll rum regno , magno camerario et ejus locumtenenti 
« praesidentibus et rationalibus nostrae magnae curine 
3 summariac tliesaurario, et conservatori nostri regii pa-

i> trimonii , coeterisque demum universis elsingulis of- 
» licialibus, et subditis nostris majoribus et minori- 
» bus , quacuraque auctoritate vt officio fungentibus , 
» et quocumque nomine nuncupatis praesenfibus et suc- 
33 cessive futuris , ad quos spectet, et requisiti fue- 
» rint dicinius , etmandamus, quatenus forma prae- 
» scnlis nostri privilegii per eos et quemlibet eorum 
» diligenter inspecta omnia et singula capilula praein- 
3> serta , juxta decretationes et responsiones per nos 
» in calce cujuslibet dictormn capiluloruip faelas , te- 
» neant diligenter et observent, lenerique et inviola- 
j bililer per quos deceat observari faciant dictac urli
si versitati , et illius incolis praesentibus et futuris ju- 
s xta dictorum capituloruin et decretalionum in calce 
3) cujuslibet eorum factarum continenliam et tenorem ; 
3) itaque cessantibiis omni dubio contradictione et si- 
33 nistra ìtìterpetratione ipsa universitas et illius incolae 
3) gaudeant et gaudere possint fructu et utililate dicto- 
« rum capitulorum et gratiarura per nos eis factarum 
3) et concessarum juxta dictas decretationes, et contra- 
3) rium non faciant ratione aliqua, sive causa. Et quo- 
3> modo serenissima regina nobis morem gerere cupit , 
33 coeterique vero si praeterire et indignationis nostrae 
3) incursum poena ducatorum auri mille cupiunt evita- 
33 re ; in cujus rei teslimonium praesentem fieri jussi- 
)3 mus nostro negotiorum Siciliae citra Farum magno 
3) sigillo irapendenti munitum. Datura in villa Vallis- 
33 oleti die undecima mensis aprilis 12 indiclionis an- 
33 no a nativitate Domini mdviiii regnorum noslrorura 
33 v3 Siciliae ultra Farum anno quadragesimo seenn- 
3) do Aragonum et aliorum trigesimo primo , Siciliae 
3) citra Farum et Hierusalem septimo. Yo cl Ile//. Vidil 
33 Augustinus viceeancellarius et locumtenens Prolho- 
33 noiarii et magni camerarii. Vidit gencralis Thae- 
33 saurarius. Vidit conservator generalis. Dominus rex 
33 mandavit mihi Michaeli Perez. Dalmacan in jjrivi- 
33 legiorum octavo l'ol. n. sexto. 33

33 Fui t propterea prò ipsorutn parte Majestati nostrae 
bumiliter supplicatum quatenus pigvilegium et capitala
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praedicla concessione? ritus observanlias et consuetudi- 
nes, et omnia et singula in diclo privilegio contenta, et 
omnein ipsius seriem in omnibus et per omnia cocfìr- 
mare ratificare approbare , et quatenus opus est , licet 
per abusum vel non usum , aut alias ih ipsorum pos- 
sessionein non extitissent, aeque principaliter de novo 
concedere dignaremur. Nos itaque supplicationibus ipso
rum benigne inclinati, volentesque debitum, ut par est, 
sortiantur effectum, praesentium tenore ex certa nostra 
scienlia, motuque proprio deliberate et consulto, regia- 
que auctoritate nostra, et dominica poteslate jam dictis 
universitati et hominibus de Monte-Corbino praeinsertum 
privilegium et capitola et omnia et singula in eo conten
ta et declarata confirmamus ratificamus, etapprobamus 
et quatenus opus est nunc ilerum et de novo aeque prin
cipaliter concedimus,validamus, ratificamus,approbamus 
et confirmamus, ac aeque principaliter novae conces- 
sionis munimine roboramus et validamus: volentes et de- 
ccrnentes expresse de eadem scientia certa nostra, quod 
praesens nostra confirmatio et ralificatio , et ejus prin
cipaliter nova concessio sit , et esse debeat dictis uni
versitati et hominibus Montis-Corbini stabilis realis fru- 
cluosa valida et firma , nullumqne in judiciis aut ex
tra sentiat dubietatis objeclum , defectusque incommo- 
dum , aut noxa cujuslibet alterius detrimentum , sed in 
suo semper robore et firmitate persistat, et ut praemis- 
sa, illuni quemvolumus, sortiantur effectum illustr. Phi- 
lippo Asluriarum et Gerunnae principi filio primoge
nito et nepoti meo carissimo , ac post felices et lon- 
gevos dies nostros in omnibus regnfs et dominiis no
stri?, Deo propitio , immediato heredi et legilimo suc
cessori intentino apperientes nostrum sub paternae avi- 
taeque benediclionis obtentu dicimus illustribus quo
que spectabilibus magnificis et dilectis consiliariis no- 
stris dicli cilerioris ISiciliae regni viceregi , locumte- 
nenli, et capitaneo nostro generali, magno camerario 
prothonotario , magistro justitiario, eorumque locum- 
lenentibus sacro consilio sanctae Clarae praesidentibus 
et ralionalibus camerac nostrae summariae regenti et

8 ■
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judicibus magnae cnriae vicariae; scribae ralionum, 
thaesaurario generali , seu id officium regenli guber- 
naloribus, et audiloribus provinciarum , coeterisque 
demnm universis et singulis officialibus tribnnalibus, et 
subditis nostris majoribus et tninoribus qnocumque nomi
ne nnncupatis officio titulo auctoritate potestate praemi- 
nentia et jnrisdictione fungentibus, ad quos speclabit 
praesentibus et futuris dicirnns , et districte praeci- 
piendo mandamus , quatenus presentium seriem et le- 
norem inspectis illnm et illam eidem universilati et ho- 
minibus praedictae (errae Montis-Corbini teneant fìr- 
miter et observent, tenerique et observari inviolabili- 
ter faciant, atque mandent juxfa ipsarum seriem con- 
tinentiara et tenorem pleniores omni dubio et diffieul- 
tate cessantibus contrarium minimo tentatori, aut ten- 
tari permissuri ratione aliqua , sive causa. Quanto di- 
ctus illustrissimus ppinceps nobis morem gerere cupìt, 
coeterique vero praeter irae et indignationis nostrae 
incursum paenam ducatorum auri mille nostris infe- 
rendorum erariis cupiunt evitari. In cujus rei testimo- 
nium praesentem fieri juSsimus , nostro magno nego- 
tiorum Siciliae citerioris regni sigillo impendenti mu- 
nitum. Datum in Castro Novo civitatis nostrae Neapolis 
die x x i i  mensis martii anno a nalivitate Domini mille
simo quingentesimo trigesimo sexto, imperii nostri an
no decimo octavo , regnorum autem nostrorum v3 re
gni Castellae Legionis Granatae trigesimotertio, Na- 
varrae vigesimo secundo, Aragonum utriusque Siciliae 
Hierusalem et aliorura vigesinjo primo , regis vero 
omnium vigesimo primo. Vo el Rcy — Sacra Cae- 
sarea et catholica Majestas mandavit mihi Alpbonso 
Idiaqui — Ducatos duos tarenos duos Lubera taxalor 
— In privilegiorum decimo octavo.